
UCHWAŁA NR I/3/24 

 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Szydłowcu 

i wyboru przewodniczących komisji 

 

Na podstawie art. 18a i ar. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz § 55, § 56, § 58 i § 60 Statutu Gminy Szydłowiec 

przyjętego uchwałą Nr L/360/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9472 ogłoszony 8 października 2018 r. ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisje stałe Rady Miejskiej w Szydłowcu o nazwach i celach działania 

wyszczególnionych w Statucie Gminy oraz o składach osobowych jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Powołuje się na przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej: 

1. Komisji Rewizyjnej – radnego Marka Ceglińskiego. 

2. Komisji Budżetu – radną Annę Majstrak. 

3. Komisji Infrastruktury – radnego Arkadiusza Sokołowskiego. 

4. Komisji Edukacji – radną Wioletę Turek. 

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radnego Alberta Krzewińskiego. 

  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

      Jadwiga Kopycka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


